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Julegaveservice med personligt touch 
 
Send ønskesedlen og Busypeople.dk sørger for at købe, indpakke og levere 
julegaven på det rigtige tidspunkt. Det er en service som flere og flere 
virksomheder og privatpersoner benytter sig af. Busypeople.dk finder gaven til 
en god pris – og hvis det kniber med at finde den helt rigtige gaveide, så står 
firmaet parat med råd og vejledning om den perfekte julegave 
 
 
Busypeople.dk handler om at levere den rette service på rette tid og sted – og i den 
travle juletid er julegaveindkøb den absolutte topscorer blandt firmaets mange 
serviceydelser. Heidi Kringelum køber gaver til kærester, ægtefæller, børn og 
børnebørn og selvom det stadig oftest er mænd der skal have assistance til 
gaveindkøbene, så er der også mange travle kvinder, som hellere vil hygge sig med 
familien end stå i julekøerne i Magasin. 
  
En stadig større julekundegruppe er dog erhvervsvirksomheder, som simpelthen 
outsourcer indkøbet af julegaver til medarbejderne. I en personlig konsultation med 
virksomhedens ledelse gennemgår Heidi Kringelum mulighederne – og det handler 
ligeså meget om at finde en gave der gør modtageren glad, som det handler om at 
udtrykke virksomhedens kultur og værdier. Blandt de populære julegaver i år er f.eks. 
wellnessophold, køkkengrej fra Le Creuset, Apple iPods og især tilbehør, Tag Heuer 
ure og O’Neil fritidstøj. 
 
– Stadig flere virksomheder ”outsourcer” hele logistikken omkring julegaveindkøbene. 
Der er en klar tendens til at gaverne bliver større, flottere og mere personlige i disse år, 
men der er selvfølgelig grænser for hvad der kan lade sig gøre rent praktisk – og der er 
her vi kommer ind og løfter opgaven. Det bliver også en større overraskelse for 
medarbejderne, når gaven kommer udefra, siger Heidi Kringelum, som ejer 
Busypeople.dk. 
 
Virksomheden kan komme med en ønskeseddel, og så sørger Busypeople.dk for at 
købe, indpakke og levere gaven på det rigtige tidspunkt. Men ligeså ofte vælger 
kunderne at lade Heidi Kringelum rådgive om de perfekte julegaver. Den traditionelle 
kurv med julegodter står stadig stærkt, om end indholdet er blevet mere eksotisk og 
økologisk, men der stadig større fokus på luksusmærkevarer, som medarbejderne 
bliver rigtigt glade for. 
 
– Der er tryk på julegaveindkøbene og gaverne er større end sidste år. Jeg får 20-30 
procent flere penge med i byen når jeg går på jagt efter julegaver i år end jeg gjorde 
sidste år. De fleste virksomheder vælger stadig samme gave til alle, men flere og flere 
virksomheder køber flere forskellige gaver, så f.eks. mænd og kvinder får forskellige 
gaver eller medarbejderne i virksomhedens afdelinger får forskellige gaver, siger Heidi 
Kringelum. 
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De private julegavekunder oftest direktører og funktionærer i ledende stillinger, 
selvstændige erhvervsdrivende og mennesker som rejser meget. Som noget nyt har en 
række virksomheder givet nøglemedarbejdere adgang til at bruge serviceydelser fra 
Busypeople.dk, så de kan koncentrere sig om vigtige arbejdsopgaver i den travle tid. 
En enkelt virksomhed har oven i købet valgt at gøre et års service hos Busypeople.dk 
til årets julegave til en række betroede medarbejdere. 
 
Stadig flere erhvervsledere og selvstændige erhvervsdrivende bruger nemlig 
serviceydelserne fra BusyPeople som et effektivt praktisk instrument i bestræbelserne 
på at prioritere og fokusere – og dermed bringe balance i arbejdsliv og privatliv. Nogle 
kunder bruger udelukkende BusyPeople til at assistere i erhvervsmæssige gøremål 
mens andre kun har behov for assistance på privatfronten. 
 
– Man kan betragte BusyPeople.dk som en outsourcet personlig assistent. Vi 
garanterer professionalisme, punktlighed og kvalitet. Vi ved at både arbejdsliv og 
kundens private anliggender er en tillidssag, og vi gør vores yderste for at levere en 
diskret, personlig service. Vi tilbyder både fast abonnement og assistance til enkelte 
opgaver, siger Heidi Kringelum. 
 
For yderligere oplysninger kontakt: 
Heidi Kringelum 
Lifestyle Manager 
Tlf. 22 61 81 00 
E-mail: heidi@busypeople.dk 
 
Vedlagte foto kan frit benyttes af medierne. 
 
Om Busypeople.dk: 
Alle der har et udfordrende arbejdsliv kender fornemmelsen: Når travlheden tager overhånd så er 
overblikket og sansen for detaljen noget af det første som svigter. Som regel er det ikke meget der skal til 
for at genoprette balancen: Hurtig aflastning og man er en bekymring mindre. Det er essensen af ”lifestyle 
management”. Busypeople.dk yder den hurtige og personlige service der skal til for at genoprette 
balancen. Inspireret af servicevirksomheder i England og USA tilbyder vi ”lifestyle management” og et 
bredt spektrum af serviceydelser. Vores speciale er det usædvanlige og uventede. 
 


